

Risposte a quesiti su bando procedura aperta per la fornitura, anche tramite leasing bancario, di nr. 2 autotelai a tre assi alimentati a gasolio allestiti con attrezzatura lift per la movimentazione di cassoni scarrabili di lunghezza non superiore a 6.500 mm.

1. Domanda:

Viene richiesto se per i requisiti di capacità economico finanziaria, nell'elenco delle prestazioni analoghe, si possano includere anche l'allestimento di gru su automezzi con impianto scarrabile.

Risposta:

Il requisito del fatturato deve essere soddisfatto mediante la dichiarazione di aver realizzato un fatturato per forniture di sistemi scarrabili e non di allestimenti di gru, in quanto trattasi di prodotti con caratteristiche diverse.

2. Domanda:

Viene richiesto di indicare se, per la prova funzionale della durata di una giornata, sarà possibile fornire un autocarro di marca e/o modello diverso da quello offerto, ma con la medesima attrezzatura offerta.

Risposta:

In merito alla prova tecnica si precisa che il veicolo consegnato dovrà essere della stessa marca e modello nonché avere le caratteristiche dimensionali, geometriche e tecniche uguali al modello offerto in sede di gara con tolleranza massima pari a $\pm 10\%$.

3. Domanda:

Viene richiesto di indicare se le spese di immatricolazione sono a carico dell'ente appaltante oppure dell'aggiudicatario.

Risposta:

Le spese di immatricolazione sono a carico della Stazione Appaltante.